
 

 

Decreto Rettorale n. */2021 
*n. della registrazione di protocollo 
riportato nei metadati del sistema di 
protocollo informatico Titulus 

Oggetto: Approvazione atti del concorso, per titoli ed esami, 
del dottorato di ricerca in Scienze Biomolecolari e 
Biotecnologie - XXXVII ciclo e graduatoria generale 
di merito 

  Pubblicato all’Albo della Scuola 

 

Area: Area Attività Istituzionali, Didattica e Valutazione 

U.O.: Corsi PhD, Lauree magistrali, Didattica post laurea e Centri di ricerca 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto della Scuola Universitaria Superiore IUSS di Pavia; 

VISTO il decreto ministeriale 8 febbraio 2013, n. 45 “Regolamento recante 
modalità' di accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri 
per l’istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati”; 

RICHIAMATO il Regolamento per i corsi di dottorato della Scuola IUSS di Pavia; 

VISTO il decreto rettorale n. 7/2021 del 22 gennaio 2021, con il quale è stato 
indetto il concorso pubblico, per titoli ed esami, ai fini dell’ammissione 
ai corsi di dottorato di ricerca dello IUSS tra cui il dottorato in Scienze 
Biomolecolari e Biotecnologie – XXXVII ciclo; 

VISTI  i decreti rettorali n. 42 del 2 aprile 2021, n. 79 del 21 maggio 2021, n. 
111 del 29 giugno 2021, n. 150 del 13 settembre 2021 e n. 154 del 20 
settembre 2021, con i quali si è provveduto all’incremento dei posti a 
bando per il dottorato in oggetto; 

VISTO  il decreto rettorale n. 134/2021 del 3 agosto 2021 con cui è stata 
nominata la Commissione giudicatrice del concorso suddetto; 

VISTI gli atti trasmessi dalla Commissione giudicatrice del concorso 
suddetto; 

VISTO il Decreto ministeriale n. 947 del 16/10/2019 con cui si dispone 
l’accreditamento quinquennale del corso di dottorato in Scienze 
Biomolecolari e Biotecnologie; 

CONSIDERATO il parere favorevole espresso da Anvur in data 4/06/2021 di 
accreditamento del corso di dottorato in Scienze Biomolecolari e 
Biotecnologie – ciclo XXXVII; 

RITENUTO  Di dover provvedere; 

DECRETA 

ART. 1 – Sono approvati gli atti del concorso, per titoli ed esami, del dottorato di ricerca in Scienze 
Biomolecolari e Biotecnologie - XXXVII ciclo. 





 

 

 
 
ART. 2 - È approvata la seguente graduatoria di idoneità della selezione di cui all’art. 1: 
 
 

N. COGNOME E NOME 
VOTO 

FINALE 

1 LIBERI, Stefano 100 

2 DE CARO, Silvia 99 

3 LEONE, Alessandra* 99 

4 PUGLIOLI, Sara  99 

5 BOCCI, Matilde  98 

6 GANDOLFI, Erica 98 

7 BIANCHI, Elena 96 

8 MODAFFERI, Stefania 96 

9 TJALLINKS, Gwen  95 

10 LUCARONI, Laura  94 

11 BARZAN, Chiara 93 

12 VOLTAN, Davide* 92 

13 BARONE, Marco* 91 

14 GUERRIERE, Teresa Benedetta 90 

15 GEORGIEV, Tony 90 

16 MASIERO, Cecilia 89 

17 MIANI, Davide 89 

18 TARIQ, Atika 88 

19 CARRARA, Elena 87 

20 TADDEUCCI, Alice 87 

21 NAWAZ, Shiza 87 

22 GATTI, Elena 85 

23 YU, Ching-Ting 84 

24 ILAYS, Asma 82 

25 RUFFOLO, Francesca 81 

26 CARRATU’, Mario 78 



 

 

27 WAHID, NAZISH 78 

28 LA MANTIA, Claudio 73 

* ammesso con riserva –conseguimento Laurea Magistrale 

 
 
ART. 3 - In considerazione dei risultati sopra citati e sotto condizione dell’accertamento dei 
requisiti prescritti, vengono dichiarati vincitori del concorso, per titoli ed esami, al corso di 
dottorato di ricerca in Scienze Biomolecolari e Biotecnologie - XXXVII ciclo i soggetti sotto indicati: 
 
 

N. COGNOME E NOME 

1 LIBERI, Stefano 

2 DE CARO, Silvia 

3 LEONE, Alessandra* 

4 PUGLIOLI, Sara *** 

5 BOCCI, Matilde *** 

6 GANDOLFI, Erica 

7 BIANCHI, Elena 

8 MODAFFERI, Stefania 

9 TJALLINKS, Gwen ** 

10 LUCARONI, Laura***  

11 BARZAN, Chiara 

12 VOLTAN, Davide* 

13 BARONE, Marco* 

14 GEORGIEV, Tony *** 

 
* ammesso/a con riserva – conseguimento Laurea Magistrale 

                                          ** posto cotutela università di Groningen 
                                          *** posto dipendente Philochem AG 

 
 

Pavia, data del protocollo 

 



 

 

IL RETTORE  

 Prof. Riccardo Pietrabissa 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005) 

 


		2021-09-21T15:37:50+0000
	Pietrabissa Riccardo


		2021-09-22T11:25:07+0200
	IT
	Nicola Maini




